Приложение 5
 к учетной политике
(утверждено распоряжением от 28.12.2022 № 203)

Приложение 2.1

Учреждение
                                                           (наименование учреждения)

ФОНДОВЫЙ

Справка бухгалтерии:
Остаток подотчетных сумм: _______ руб.______ коп.
Главный бухгалтер ________________________

Выдать:___________руб.______коп.
Руководитель  ___________________
«____» _____________ 20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ДЕНЕЖНЫХ ДОКУМЕНТОВ

От   __________________________________(ФИО)________

Прошу выдать мне в подотчет денежных документов на сумму __________ руб._______коп.
В т.ч.
1. Маркированные конверты
на  сумму __________ руб._______коп.
В т.ч.:
Ф. А-4                          ___ шт. х _____,____ руб. = _______,_____ руб.
Ф. А-5                          ___ шт. х _____,____ руб. = _______,_____ руб.
Ф. А-6                          ___ шт. х _____,____ руб. = _______,_____ руб.

2. Марки

на  сумму __________ руб._______коп.

                                                     Со сроком погашения  «___»______________ 20__ г.

________________     __________________________ /_____________________/
Должность                                                                 подпись                                                                 Фамилия ИО

 «_____» ________________ 20____ г.
	[bookmark: _Toc288918047][bookmark: _Toc310006507]

Приложение 2.2

Учреждение
                                                           (наименование учреждения)

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ДЕНЕЖНЫХ ДОКУМЕНТОВ

За период с «___» ________ по «____»_________ 20___ г.

Получено в подотчет:  маркированные конверты ______ шт. на сумму _________
марки ______ шт. на сумму _________

Израсходовано:  маркированные конверты ______ шт. на сумму _________
марки ______ шт. на сумму _________

Остаток:  маркированные конверты ______ шт. на сумму _________
марки ______ шт. на сумму _________

перерасход:  (доплата марками к почтовому отправлению) с приложением почтовых квитанций  в количестве _______  на общую сумму _____________

Опись  отправленной корреспонденции за период с ___ по ____ 2018 г

	№ п/п
	Дата
	Кому отправлено
	Конверт маркированный, руб.
	Сумма доплаты марками за почтовое отправление, руб.

	отправления

	0,00
	0,00

	Итого:
	0,00

	ИТОГО ИЗРАСХОДОВАНО:
	 ________________________________________________р

	_______________________

	/___________/

	должность

	подпись

	ФИО

	дата